

**السيد المهندس / نائب رئيس الهيئة
للتنفيذ والمناطق**

تحية طيبة وبعد ...

نتشرف بأن نرفق لسيادتكم طيه فروق أسعار عملية تطوير ورفع كفاءة الطريق الدولى
الساحلى وإنشاء طريق خدمة خرساني للشاحنات فى المسافة من كم ٨٠ وحتى كم ١٠٧ التنفيذ المسافة
من كم ١٠٠ حتى كم ١٠٧ بطول ٧ كم اتجاه الإسكندرية عقد رقم ٥٢٣ / ٢٠٢٣ / ٢٠٢٤ تنفيذ شركة
السلام أنترناشيونال للمقاولات والتجارة والمدونة بالمستخلصات أرقام { ١ : ٤ جارى } شاملة المدة
من بدء العمل حتى ١٢ / ١٢ / ٢٠٢٤

برجاء التفضل بالإحاطة والتكرم بالتنبيه باللازم نحو المراجعة والصرف للشركة فى حالة استحقاقها .
وتفضلوا سيادتكم بقبول فائق الاحترام ...

GENERAL AUTHORITY
FOR ROADS, BRIDGES
AND LAND TRANSPORT (GARBLT)

تحريراً فى : ١٠ / ٣ / ٢٠٢٥
مرفقات عدد : { ١ } مذكرة فروق أسعار
عدد : { ١ } استمارة ٥٠ ع. ح

رئيس الإدارة المركزية
سلوى سامى صالح



Handwritten signature



فروق الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة

مشروع : تطوير ورفع كفاءة الطريق الدولى الساحلى و انشاء طريق خدمة خرساني للشاحنات اتنفيذ المسافة من كم ١٠٠ حتى كم ١٠٧ بطول ٧ كم في اتجاه الاسكندرية

تنفيذ / شركة السلام اترناشونال للمقاولات والتجارة

تاريخ التعاقد ١٨-١٠-٢٠٢٣

تاريخ استلام الموقع للعملية ١٢-٣-٢٠٢٣

مستخلص جاري ١ عن الفترة من ٢٠٢٣-١٢-٠٣ الى ٢٠٢٤-٠١-٠٨												
رقم البند	بيانات التعاقد			كمية المستخلص الحالية	نسبة المدة	الكمية المنفذة خلال الشهر	قيمة الاعمال	قيمة التعويض				
	بيان البند	الوحدة	سعر البند						شهور المستخلص	عدد الايام	اجمالي عدد الايام	
	ك	ع	١٤									
١	اعمال تكسير وإزالة المسطحات المنهارة - سولار	م٣	٩٥	ديسمبر-٢٣	٢٩	٣٧	٨٠٠,٠٠	٠,٧٨٤	٢٠,٠٠%	٤١٧,٠	٤١٧,٠	٠,٠٠٠
			٩٥	يناير-٢٤	٨	٣٧	٨٠٠,٠٠	٠,٢١٦	٢٠,٠٠%	٤١٧,٠	٤١٧,٠	٠,٠٠٠
٢	اعمال نقل المخلفات او التربة الزائدة- سولار	م٣	٦٠	ديسمبر-٢٣	٢٩	٣٧	١٨,٢٠٠,٠٠	٠,٧٨٤	٢٠,٠٠%	٤١٧,٠	٤١٧,٠	٠,٠٠٠
			٦٠	يناير-٢٤	٨	٣٧	١٨,٢٠٠,٠٠	٠,٢١٦	٢٠,٠٠%	٤١٧,٠	٤١٧,٠	٠,٠٠٠
٤	اعمال تحميل ونقل التربة صالحة للردم- سولار	م٣	٤٨	ديسمبر-٢٣	٢٩	٣٧	٧٨,٧٠٠,٠٠	٠,٧٨٤	٢٠,٠٠%	٥٤١,٥	٤١٧,٠	١٣٦١٤٨,٥٨٤-
			٤٨	يناير-٢٤	٨	٣٧	٧٨,٧٠٠,٠٠	٠,٢١٦	٢٠,٠٠%	٥٤١,٥	٤١٧,٠	٣٧٥٥٨,٢٣٠-
٥	اعمال توريد و ردم رمال نظيفة او تربة زلطية- سولار	م٣	١٩٠	ديسمبر-٢٣	٢٩	٣٧	٢٧,٦٠٠,٠٠	٠,٧٨٤	٢٠,٠٠%	٤١٧,٠	٤١٧,٠	٠,٠٠٠
			١٩٠	يناير-٢٤	٨	٣٧	٢٧,٦٠٠,٠٠	٠,٢١٦	٢٠,٠٠%	٤١٧,٠	٤١٧,٠	٠,٠٠٠
٧	اعمال توريد و فرش طبقة اساس- سولار	م٣	٥٧٨,٧	ديسمبر-٢٣	٢٩	٣٧	٩,٠٠٠,٠٠	٠,٧٨٤	١٥,٠٠%	٤١٧,٠	٤١٧,٠	٠,٠٠٠
			٥٧٨,٧	يناير-٢٤	٨	٣٧	٩,٠٠٠,٠٠	٠,٢١٦	١٥,٠٠%	٤١٧,٠	٤١٧,٠	٠,٠٠٠
الاجمالي												
Minus												
-(١٧٣,٧٠٦,٨١٤)												



مهندس المهندس
د. ا. س. ا. محمد فزاد

م. ا. س. ا. محمد فزاد
م. ا. س. ا. محمد فزاد

مع الشكر
م. ا. س. ا. محمد فزاد

فروق الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة

مشروع : تطوير ورفع كفاءة الطريق الدولى الساحلى وانشاء طريق خدمة خرساني للشاحنات تنفيذ المسافة من كم ١٠٠ حتى كم ١٠٧ بطول ٧ كم

في اتجاه الإسكندرية

تنفيذ / شركة السلام انترناشونال للمقاولات والتجارة

تاريخ التعاقد ١٨-١٠-٢٠٢٣

تاريخ استلام الموقع للعملية ٢٠٢٣-١٢-٣

مستخلص جاري ٢ عن الفترة من ٢٠٢٤-٠١-٠٩ إلى ٢٠٢٤-٠٧-٠٤												
رقم البند	بيانات التعاقد				كمية المستخلص الحالية	نسبة المدة	الكمية المنفذة خلال الشهر	قيمة الاعمال	قيمة التوضيحات			قيمة التوضيحات
	بيان البند	الوحدة	سعر البند	شهور المستخلص					عدد الايام	اجمالي عدد الايام		
٣	حفر في جميع أنواع التربة عدا الصخرية - سولار	م٣	٢٨	يناير-٢٤	٢٣	١٧٨	٣٠,٠٠٠,٠٠	٠,١٢٩	٣٨٧٦,٤٠	١٠٨٥٣٩,٣٣	%٢٠,٠٠	٤١٧,٠
			٢٨	فبراير-٢٤	٢٩	١٧٨	٣٠,٠٠٠,٠٠	٠,١٦٣	٤٨٨٧,٦٤	١٣٦٨٥٣,٩٣	%٢٠,٠٠	٤١٧,٠
			٢٨	مارس-٢٤	٣١	١٧٨	٣٠,٠٠٠,٠٠	٠,١٧٤	٥٢٢٤,٧٢	١٤٦٢٩٢,١٣	%٢٠,٠٠	٤٨٠,٤
			٢٨	أبريل-٢٤	٣٠	١٧٨	٣٠,٠٠٠,٠٠	٠,١٦٩	٥٠٥٦,١٨	١٤١٥٧٣,٠٣	%٢٠,٠٠	٤٨٠,٤
			٢٨	مايو-٢٤	٣١	١٧٨	٣٠,٠٠٠,٠٠	٠,١٧٤	٥٢٢٤,٧٢	١٤٦٢٩٢,١٣	%٢٠,٠٠	٤٨٠,٤
			٢٨	يونيو-٢٤	٣٠	١٧٨	٣٠,٠٠٠,٠٠	٠,١٦٩	٥٠٥٦,١٨	١٤١٥٧٣,٠٣	%٢٠,٠٠	٤٨٠,٤
			٢٨	يوليو-٢٤	٤	١٧٨	٣٠,٠٠٠,٠٠	٠,٠٢٢	٦٧٤,١٦	١٨٨٧٦,٤٠	%٢٠,٠٠	٥٤١,٥
٧	اعمال توريد و فرش طبقة أساس- سولار	م٣	٥٧٨,٧	يناير-٢٤	٢٣	١٧٨	٢٣,٠٠٠,٠٠	٠,١٢٩	٢٩٧١,٩١	١٧١٩٨٤٤,٣٨	%١٥,٠٠	٤١٧,٠
			٥٧٨,٧	فبراير-٢٤	٢٩	١٧٨	٢٣,٠٠٠,٠٠	٠,١٦٣	٣٧٤٧,١٩	٢١٦٨٤٩٩,٤٤	%١٥,٠٠	٤١٧,٠
			٥٧٨,٧	مارس-٢٤	٣١	١٧٨	٢٣,٠٠٠,٠٠	٠,١٧٤	٤٠٠٥,٦٢	٢٣١٨٠٥١,١٢	%١٥,٠٠	٤٨٠,٤
			٥٧٨,٧	أبريل-٢٤	٣٠	١٧٨	٢٣,٠٠٠,٠٠	٠,١٦٩	٣٨٧٦,٤٠	٢٢٤٣٢٧٥,٢٨	%١٥,٠٠	٤٨٠,٤
			٥٧٨,٧	مايو-٢٤	٣١	١٧٨	٢٣,٠٠٠,٠٠	٠,١٧٤	٤٠٠٥,٦٢	٢٣١٨٠٥١,١٢	%١٥,٠٠	٤٨٠,٤
			٥٧٨,٧	يونيو-٢٤	٣٠	١٧٨	٢٣,٠٠٠,٠٠	٠,١٦٩	٣٨٧٦,٤٠	٢٢٤٣٢٧٥,٢٨	%١٥,٠٠	٤٨٠,٤
			٥٧٨,٧	يوليو-٢٤	٤	١٧٨	٢٣,٠٠٠,٠٠	٠,٠٢٢	٥١٦,٨٥	٢٩٩١٠٣,٣٧	%١٥,٠٠	٥٤١,٥
الاجمالي												
٢٤٠,٠٧٧,٨٥٨												



مهندس الهندسة
م/أ. أسامة أحمد قنديل

م/أ. مبرور لاشين

م. الشريفة

الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى

فروق الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة

مشروع : تطوير و رفع كفاءة الطريق الدولى الساحلى و انشاء طريق خدمة خرساني للشاحنات لتنفيذ المسافة من كم 100 حتى كم 107 بطول 7 كم في

اتجاه الإسكندرية

تنفيذ / شركة السلام انترناشونال للمقاولات والتجارة

تاريخ التعاقد 2023-10-18

تاريخ استلام الموقع للعملية 2023-12-3

مستخلص جاري 3 عن الفترة من 2024-07-05 الى 2024-10-15

رقم البند	بيانات التعاقد				سعر البند	الوحدة	بيان البند	كمية المستخلص الحالية	نسبة المدة	القيمة المنفذة خلال الشهر	قيمة الاعمال	قيمة التمييز		
	عدد الأيام	شهور المستخلص	عدد الأيام	اجمالي عدد الأيام								ك	ع	1ع
6	103	27	Jul-24	406.8	3م	اعمال تحميل ونقل قربة صالحة للردم - سولار	17,800.00	0.262	4666.02	1898136.70	20.00%	541.5	417.0	113,341.976
	103	31	Aug-24	406.8			17,800.00	0.301	5357.28	2179342.14	20.00%	541.5	417.0	130,133.379
	103	30	Sep-24	406.8			17,800.00	0.291	5184.47	2109040.78	20.00%	541.5	417.0	125,935.528
	103	15	Oct-24	406.8			17,800.00	0.146	2592.23	1054520.39	20.00%	620.1	417.0	102,720.907
7	103	27	Jul-24	578.7	3م	اعمال توريد و فرش طبقة اساس - سولار	8,600.00	0.262	2254.37	1304603.30	15.00%	541.5	417.0	58,425.579
	103	31	Aug-24	578.7			8,600.00	0.301	2588.35	1497877.86	15.00%	541.5	417.0	67,081.221
	103	30	Sep-24	578.7			8,600.00	0.291	2504.85	1449559.22	15.00%	541.5	417.0	64,917.311
	103	15	Oct-24	578.7			8,600.00	0.146	1252.43	724779.61	15.00%	620.1	417.0	52,950.626
10	103	27	Jul-24	92.5	2م	اعمال توريد و فرش طبقة اساس - سولار	84,500.00	0.262	22150.49	2048919.90	10.00%	541.5	541.5	0.000
	103	31	Aug-24	92.5			84,500.00	0.301	25432.04	2352463.59	10.00%	541.5	541.5	0.000
	103	30	Sep-24	92.5			84,500.00	0.291	24611.65	2276577.67	10.00%	541.5	541.5	0.000
	103	15	Oct-24	92.5			84,500.00	0.146	12305.83	1138288.83	10.00%	620.1	541.5	16,522.530
	103	27	Jul-24	92.5	2م	اعمال توريد و فرش طبقة اساس - بيتومن	84,500.00	0.262	22150.49	2048919.90	65.00%	1079.1	1079.1	0.000
	103	31	Aug-24	92.5			84,500.00	0.301	25432.04	2352463.59	65.00%	1079.1	1079.1	0.000
	103	30	Sep-24	92.5			84,500.00	0.291	24611.65	2276577.67	65.00%	1079.1	1079.1	0.000
	103	15	Oct-24	92.5			84,500.00	0.146	12305.83	1138288.83	65.00%	1079.1	1079.1	0.000



مستخلص جاري 3 عن الفترة من 2024-07-05 الى 2024-10-15																				
رقم البند	بيانات التعاقد				كمية المستخلص الحالية	نسبة المدة	الكمية المنفذة خلال الشهر	قيمة الاعمال	قيمة التحويل			قيمة التحويل								
	بيان البند	الوحدة	سعر البند	شهور المستخلص					عدد الايام	اجمالي عدد الايام										
2م	توريد وانشاء طبقة من الخرسانة الاسمنتية - سولار	1332	27	Jul-24	77,300.00	0.262	20263.11	26990458.25	15.00%	541.5	541.5	0.000								
													103	31	Aug-24	1332				
																	103	30	Sep-24	1332
2م	توريد وانشاء طبقة من الخرسانة الاسمنتية - اسمنت	1332	27	Jul-24	77,300.00	0.262	20263.11	26990458.25	30.00%	393.6	393.6	0.000								
													103	31	Aug-24	1332				
																	103	30	Sep-24	1332
2م	توريد وانشاء طبقة من الخرسانة الاسمنتية - حديد تسليح	1332	27	Jul-24	77,300.00	0.262	20263.11	26990458.25	9.00%	1128.9	1128.9	0.000								
													103	31	Aug-24	1332				
																	103	30	Sep-24	1332
الاجمالي													5,991,605.546							



مهندس الشركة

مهندس الشركة

مهندس الشركة

مهندس الشركة

مهندس الشركة

مهندس الشركة

